
NOM :

PRÉNOM :

TÉLÉPHONE :

MAIL :

ADRESSE :

Le bureau de poste le plus proche de votre adresse
est choisi par défaut. Si vous voulez choisir un autre
point de retrait (La poste / Colissimo uniquement),

merci d’indiquer son adresse exacte si dessous.

ECO (7 JOURS
OUVRÉS) STANDARD (3 JOURS

OUVRÉS)
EXPRESS 24H

OUVRÉES

SCAN BAS
1000x1500px 12€ 16€

STANDARD
2000x3000px 12€ 14€ 18€

ELEVÉ TIFF
4500x6700px 20€ 25€ 35€

ECO (7 JOURS
OUVRÉS) STANDARD (3

JOURS OUVRÉS)
EXPRESS 24H

OUVRÉES

ÉLEVÉ 
4000x4000

px à
5000x7000px

12€ 14€ 18€

TIFF =
+1€

8x10
3€

10x15
5€

13x19
8€

En vigueur depuis le 1er Mai 2025 

120

13X13 13x17 13x19

TARIFS TTCFORMULAIRE DE TRAVAUX ARGENTIQUES

NOTES
(films poussés, traitements spéciaux, retirages, panoramiques, E6, SUNBATH, etc.)

POINT RELAIS
6,15€

MAGASIN
gratuit

COLISSIMO SIGNÉ
10,45€

RETRAIT

EN LIGNE
(Lien par mail)

MAGASIN
(Au retrait)

PAIEMENT

RETROUVEZ NOS TARIFS
SUR

NEGATIFPLUS.COM106 Rue La Fayette, 75010 Paris
argentique@negatifplus.com

NOMBRE DE FILMS :

PAYS :

NÉGATIFS SEULEMENT
(sans scans et/ou tirages) COUPÉS NON

COUPÉS

CODE POSTAL :

OUI NONCARTE FIDÉLITÉ :

VILLE :

Option tirages Option tirages                 +5€*
( dépend du format )

SCANS 
Entourez votre choix

135

+
+

TIRAGES SEULS

DE LECTURE
(8X10)
14€

10x15
18€

13x19
21€

5 DEV+SCAN
LE 6  OFFERTème

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47e66e6b15719e4f:0x9ad3247c21e161a0?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

